Российская Федерация
Иркутская область

Государственное общеобразовательное казенное учреждение Иркутской области
«Специальная (коррекционная) школа- № 1 г. Ангарска»

ПРИКАЗ

№ 241 04 сентября 2023 г.

«Об организации общественного
контроля за питанием обучающихся»

С целью повышения эффективности системы контроля качества предоставления
горячего питания обучающихся, в соответствии с Методическими рекомендациями
«Создание условий для участия родителей (законных представителей) в контроле
организации питания обучающихся в общеобразовательных организациях»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав комиссии родительского (общественного) контроля за
качеством организации питания обучающихся в ГОКУ СКШ № 1 г. Ангарска в составе:
Председатель -  Пятигорская И.В., представитель родительской общественности,
Члены комиссии: Шишкина Т.А.. ответственный за питание в школе,

Стирбинскене С.А., заместитель директора по учебной работе,
Петрушина О.А., представитель родительской общественности,
Метлева Т.М., представитель родительской общественности,
Тыкшеева Е.Е., представитель совета трудового коллектива.

2. Утвердить План проведения проверок комиссии родительского
(общественного) контроля за качеством организации питания обучающихся в ГОКУ
СКШ № 1 г. Ангарска.

3. Утвердить сроки отчета комиссии родительского (общественного)
контроля за качеством организации питания обучающихся в ГОКУ СКШ № 1г. Ангарска
о работе по рсуществлению контроля: 1 раз в квартал.

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор
0

М.Н. Малофеева